Mebusu Feyzi Bey ve Kırşehir Mebusu Yahya Galib Bey’den oluşan tasnif 

komisyonunun raporu TBMM İkinci Başkan Vekili İsmet Bey8 tarafından okunmuştur 

(TBMMZC, 29.10.1923:99): 

REİS — Türkiye Cumhuriyeti içim yapılan intihapta reye iştirak eden âzanın adedi 
158’dir. Yüz elli sekiz âza müttefikan Ankara Mebusu Gazi Mustafa Kemal Paşa 
Hazretlerini Cumhuriyet Riyasetine intihab etmişlerdir.

Böylelikle Mustafa Kemal 29 Ekim 1923 tarihinde Türkiye Cumhuriyetinin 1. 

Cumhurbaşkanlığına seçilmiş, cumhurbaşkanı seçilmesi üzerine TBMM’de yaptığı